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Tehtävän kuvaus 

 
Kauklahden koulu etsii ev.lut.uskonnon ja elämänkatsomutiedon opettajaa! 
 
Haemme ev.lut. uskonnon ja elämänkatsomustiedon päätoimista tuntiopettajaa täydentämään koulumme 
osaavaa työyhteisöä.   
 
Kauklahden koulu sijaitsee Hansakalliossa, Kauklahden kylän sydämessä. Olemme yhteisöllinen ja kannustava 
yläkoulu. Vuosiluokilla 7-9 opiskelee noin 370 oppilasta. Kauklahden koulu opettaa ja kasvattaa oppilaita niin, 
että he saavat hyvät edellytykset sekä jatko-opintoihin että kohti itsenäistä elämää. Korostamme 
toiminnassamme vastuullisuutta, hyviä tapoja ja kunnioittavaa kohtaamista arjen eri tilanteissa. Koulussamme on 
liikuntapainotus. 
 
Koulun nimi ja osoite: Kauklahden koulu, Hansakallio 2 02780 Espoo. 
Työaika: OVTES:in mukainen. 
Tehtävä on vakinainen. 
Haettava tehtävä on virkasuhteinen. 
Palvelussuhde alkaa 1.8.2026. 
Tämä työpaikka on esteetön. 
Palkka: OVTES:in mukainen, hinnoittelutunnuksen mukaiset peruspalkat 
https://www.kt.fi/sopimukset/ovtes/palkat-palkkiot 
 
Kelpoisuusvaatimus: Peruskoulun ev.lut. uskonnon ja elämänkatsomustiedon lehtorin kelpoisuus. 
 
Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 
986/98 mukaisesti. Asetuksen 9 §:n mukaisesti perusopetusta antavalla opettajalla tulee olla suomen kielen 
erinomainen suullinen ja kirjallinen taito.  
 
Tehtävässä edellytetään hyviä työelämä-, vuorovaikutus- sekä ryhmänhallintataitoja.  
 
Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote. 
 
Arvostamme kokemusta yläkoulun opettajuudesta sekä kiinnostusta kielitietoiseen opettamiseen. Etsimme 
tiimityöstä ja sen kehittämisestä innostunutta, positiivisesti työhön ja nuoriin suhtautuvaa alan ammattilaista, joka 
tuntee opetussuunnitelman ja omaa modernin otteen aineidensa opettamiseen. Kokemus luokanvalvojatyöstä 
luetaan hakijalle eduksi. Lisäksi arvostamme dialogisuutta, keskustelevaa ja toiminnallista otetta oppitunteihin. 
Kielitietoisen opetuksen hallinta on koulussamme tärkeää. Yläkoulumaailmassa tarvitaan myös, tilanteen niin 



vaatiessa, joustavuutta ja aitoa kiinnostusta nuorten hyvinvointiin ja arkeen.  
 
Espoossa jokaisella työpäivälläsi on merkitys: parannat kaupunkilaisten arkea!  
 
Arvostamme osaamistasi ja kannustamme sinua ylläpitämään ja kehittämään ammattitaitoasi. Mahdollistamme 
sen tarjoamalla monipuolista täydennyskoulutusta. Tarjoamme myös hyvät henkilöstöedut (mm. lounas-, liikunta- 
ja työmatkaetu sekä apua vuokra-asunnon hankintaan). Olemme sitoutuneet toteuttamaan työyhteisössämme 
yhdenvertaisuutta ja monimuotoisuutta. Haluamme, että meillä työskentelee niin eri-ikäisiä ja eri sukupuoliin kuin 
eri kieli-, kulttuuri- ja vähemmistöryhmiin kuuluvia ammattilaisia.   
 
Jos sinulla on kysyttävää tehtävästä, ole yhteydessä lisätietojen antajaan. Mikäli sinulla on erityistarpeita liittyen 
esim. työpaikan esteettömyyteen tai olosuhteisiin, voit myös lähettää kysymyksesi keha.rekrytointi@espoo.fi. 
Selvitämme asian paljastamatta henkilöllisyyttäsi. 
 
Lue työstä, jolla on merkitystä: https://www.esitteemme.fi/espoonrekry/MailView/ 
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  
 

Työ alkaa: 1.8.2026 
Palkkaus: OVTES:in mukainen 
Työavain: ESPOO-03-1831-25 

 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Suomenkielinen perusopetus järjestää 
lapsille ja nuorille oppilaslähtöistä, 
korkeatasoista ja alueellisesti 
yhdenvertaista perusopetusta. Toiminnan 
lähtökohtana on koulutuksellinen tasa-arvo 
sekä lasten ja nuorten hyvinvoinnin 
edistäminen. Toimimme yhteistyössä 
varhaiskasvatuksen ja toisen asteen 
toimijoiden kanssa. Suomenkielisiä 
peruskouluja on yhteensä 75, ja niissä 
opiskelee noin 30 500 lasta ja nuorta. 

 Lisätietoja antaa Kauklahden koulun rehtori 
Teemu Salin. puh 040 6368706, 
etunimi.sukunimi@espoo.fi. 
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